
• Tábor je umístěn nedaleko města Blatná u vesnice Milčice. 
Adresa tábora je: Letní dětský tábor Na Ostrůvku, Milčice u Blatné, 388 01 

•  Obě cesty budou zajištěny autobusem. Odjezd bude letos z nového místa, brzy upřesníme a budete 
informováni. Na webových stránkach bude přiložena mapka.

• Děti jsou ubytovány v 2lůžkových stanech s podsadou.

• Stravování je zajištěno 5x denně.

• Léky, které dítě užívá, předejte zdravotníkovi. Stejně tak je nutné upozornit oddílového vedoucího na pří-
padné zdravotní komplikace dítěte a sdělit mu, kdy a jak má dítě léky užívat. Přejete-li si, aby mělo dítě léky 
u sebe a užívalo je samo, informujte o tom zdravotníka! Zvažte prosím účast nestabilizovaných alergiků, 
protože v případě nutnosti trvá cesta na polikliniku 15-20 min. V zájmu všech je, aby se zdravotník (vedoucí) 
tábora dozvěděli ihned při odjezdu dítěte na tábor o jeho závažnějších onemocněních. Opakovaně se nám 
stává, že chronické onemocnění se projeví až v průběhu tábora, a proto nám, prosím, pomozte případným 
potížím předejít.

• Zavazadla dětí označte visačkami se jménem a adresou a zvláště do zavazadel malých dětí vložte seznam 
věcí. Dětem jednotlivé věci označte, neboť každý rok zůstanou na táboře věci, ke kterým se nikdo nehlásí.

• Po nástupu do tábora si mohou děti uložit peníze u vedoucího, který je uschová a dětem vydává dle jejich 
potřeby. Na základě našich zkušeností doporučujeme dětem kapesné ve výši 200,- až 400,- Kč. Jestliže si 
dítě peníze ponechá, neručíme za ně v případě jejich ztráty.

• Prosíme všechny rodiče a příbuzné, aby dětem na tábor co nejvíce psali, zejména v případě nepříznivého 
počasí, a nečekali s dalším dopisem až na odpověď dětí. Naši emailovou adresu nepoužívejte prosím pro 
vzkazy dětem během tábora. Nejsme schopni to vyřizovat, děkujeme za pochopení. Snažíme se vkládat 
fotky a informace na facebook, kde si můžete průběh tábora prohlédnout. Pobízejte děti k tomu, aby vám 
psali o pobytu, o tom co dělají, jak se mají. Dítě často zapomene napsat domů z důvodu zaujetí programem 
tábora. Chcete-li se zeptat na to, jak se vaše dítě má nebo máte-li obavu, že něco není v pořádku, neváhejte 
zavolat hlavnímu nebo oddílovému vedoucímu.

Na cestu: 
Prvním jídlem na táboře bude večeře a proto dejte dětem s sebou do batůžku vetší svačinu a pití na cestu. Do 
autobusu nejsou vhodné sladkosti především čokoládové. Pokud se vašemu dítěti dělá za jízdy v autobusu špat-
ně, prosím informujte o tom vedoucího při odjezdu.

POZOR NOVINKA
Dopřejte svým dětem digitální detox. Pro letošní rok jsme se rozhodli zcela omezit mobilní telefony. 
Prosíme Vás tedy o spolupráci v tom, že jim je opravdu nedáte s sebou a promluvíte s nimi o tom.
Nechceme vám omezovat kontakt s dětmi, ale našim cílem je, aby děti svůj volný čas na táboře trávily 
společně a né každý sám na svém telefonu. Také nemáme kapacitu řešit, ztráty nebo poškození tako-
vých zařízení jako jsou mobily a powerbanky. Pokud budete chtít vědět, jak se Vaše děti mají využijte 
prosím telefon hlavního vedoucího a sledujte aktuální dění na facebooku. Snažíme se dělat táborový 
on-line denně. Budeme rádi když si budete psát pohledy. Děkujeme.

Informace pro rodiče
k letnímu táboru Na Ostrůvku

TUČKOPÓLO, z.s.
sídlo:  Amforová 1891/32, 155 00, Praha 13 – Stodůlky
kontaktní adresa:  Slunečná 666, 252 28, Černošice
telefon:   +420 721 875 211
e-mail:  tuckopolo@atlas.cz
www.tuckopolo.cz



30.července 2016

Rodiče (zákonní zástupci) dítěte souhlasí s tím, že převezmou dítě v době trvání tábora zpět neprodleně po 
výzvě hlavního vedoucího v těchto případech:

• zhorší-li se zdravotní stav dítěte tak, že léčení nebude vhodné v prostorách tábora

• bude-li zjištěno, že dítě trpí chronickým onemocněním, které vyžaduje nadměrnou péči

• bude-li pro zajištění bezpečnosti dítěte nutný individuální program z důvodu jeho fyzické nebo psychické 
poruchy

• dítě bude přechovávat nebo požívat návykové látky (alkohol, cigarety, drogy)

• dítě svévolně opustí tábor

• dítě se bude zdržovat po večerce v jiných než jemu přidělených ubytovacích prostorách

• dítě bude svojí agresivitou nebo jiným způsobem nebezpečné ostatním dětem

• bude-li dítěti prokázána krádež

• rodiče (zákonní zástupci) se zavazují odstranit škody nebo uhradit odstranění škod, které dítě způsobí 
úmyslně

Platba
Platbu proveďte nejpozději do 30. června aktuálního roku. 

Stornovací podmínky
do 30. června aktuálního roku – bez stornovacího poplatku
od 1. července aktuálního roku – 10% z ceny tábora
při předčasném odjezdu z tábora – vrácení peněz za jídlo (110Kč za den) do konce tábora,  
počínaje následujícím dnem po ohlášení odjezdu

Pokud potřebujete nějaké potvrzeni pro zaměstnavatele, pro pojišťovnu atd. prosím kontaktujte nás emailem.

Návštěvy na táboře
Návštěvy na táboře nejsou povoleny. Nejsou vhodné zejména ze zdravotních důvodů. V případě předčasného 
odjezdu dítěte z tábora, se vždy na jeho vyzvednutí telefonicky dohodněte s hlavním vedoucím.

Kontakty:
Tučkopólo, z.s.
Slunečná 666
252 28 Černošice

Hlavní vedoucí: Eva Veselá 721 875 211 
Hospodář: Petr Veselý 775 242 410

Bankovní spojení:
101477377/2250
variabilní symbol = rodné číslo dítěte  
IČO: 22679642

tuckopolo@atlas.cz
tuckopolo.cz

Pravidla
pro účastníky letního tábora Na Ostrůvku

TUČKOPÓLO, z.s.
sídlo:  Amforová 1891/32, 155 00, Praha 13 – Stodůlky
kontaktní adresa:  Slunečná 666, 252 28, Černošice
telefon:   +420 721 875 211
e-mail:  tuckopolo@atlas.cz
www.tuckopolo.cz



(VESMÍRNÉ BYTOSTI DLE LIBOSTI)

• krosna (hlavně pro staší děti, taková aby se do ní vešli věci na puťák)
• batůžek na výlety (takový, aby se do něj vešla svačina pití a pláštěnka)
• spacák a karimatka v obalu
• pevné prošlápnuté boty na tůry
• 2-3 páry tenisek
• holinky
• boty do vody
• pantofle či gumové boty do sprch
• nepromokavá bunda
• pláštěnka
• 2 mikiny nebo svetry
• 2-3 tepláky
• nepromokavé kalhoty
• kraťasy
• 6 triček s krátkým rukávám
• 2 trička s dlouhým rukávem
• „slušné“ ošacení na cestu, výlety, diskotéky...
• 14-16 párů ponožek,  14 spodní prádlo (aby měli rezervní v případě promoknutí)
• 1-2 plavky
• 2 ručníky
• čepici proti slunci
• pyžamo
• tenkou čepici na spaní
• kapesníky
• kartáček na zuby a pasta
• mýdlo, šampón
• hřeben, kartáč
• šátek
• textilní pytel na špinavé prádlo
• baterka s náhradními bateriemi (nutné tábořiště je bez elektrického proudu)
• hrnek na pití (označený plécháček je ideální)
• ešus + příbor (oznčený jménem nebo jinou značkou, nedávejte dětem plastové nádobí)
• nožík
• repelent ! (ten v zájmu bezpečnosti dítěti odebereme, ale před každou vycházkou děti stříkame)
• šátek
• dopisní papíry, pohlednice, (u malých korespondenční lísky s předepsanou adresou)
• blok a sešit na psaní,  penál s psacími potřebami
• kapesné ve výši cca 200-400 Kč
• pro malé doporučujeme ještě punčochové kalhoty, polštářek na spaní, oblíbené spací zvíře 

TUČKOPÓLO, z.s.
sídlo:  Amforová 1891/32, 155 00, Praha 13 – Stodůlky
kontaktní adresa:  Slunečná 666, 252 28, Černošice
telefon:   +420 721 875 211
e-mail:  tuckopolo@atlas.cz
www.tuckopolo.cz

Doporučené vybavení
pro účastníky letního tábora Na Ostrůvku

BALÍKY NA TÁBOR 
Dětem balíčky na tábor posílejte, ale žádáme Vás, abyste neposílali nepřiměřené velké balíky. Vaše 
děti hlady netrpí! Strava pětkrát denně a pitný režim jsou zajištěny. Dostávají i sladké svačiny jako 
jsou sušenky domácí pečené buchty, koláče atp. Pokud chcete dětem přilepšit, je lepší poslat jim 
třeba dva menší balíčky s drobnostmi za tábor.  Balíček by neměl mít více jak 1 kg. Nemůžeme vel-
ké balíky vydat najednou, aby dětem nebylo špatně a děti o tak velké množství sladkostí často ani 
nejeví zájem. Neposílejte dětem nápoje, hlavně energy drinky, colu, kafe, nealko pivo a žvýkačky.



Zdravotní informace

Jméno :

Příjmení :

Rodné číslo :

Dítě plave :       dobře  /  obstojně  /  neplavec

Alergie

Léky
(dávkování)

Ostatní - náměsíčnost, noční můry, zvláštní návyky.

Bezinfekčnost

Prohlašuji, že mé dítě nejeví známky akutního onemocnění a ošetřující lékař ani hygienik mu 
nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že by v posledních dvou týdnech přišlo do 

Datum (den odjezdu na tábor)       Podpis rodiče nebo zák. zástupce

Příloha

TUČKOPÓLO, z.s.
sídlo:  Amforová 1891/32, 155 00, Praha 13 – Stodůlky
kontaktní adresa:  Slunečná 666, 252 28, Černošice
telefon:   +420 721 875 211
e-mail:  tuckopolo@atlas.cz
www.tuckopolo.cz


